
550721 Quattrocchi Filippo f.quattrocchi1@studenti.unipi.it 6
549562 Zigliotto Francesco f.zigliotto@studenti.unipi.it 6
516759 Manganiello Luigi l.manganiello@studenti.unipi.it 6
577149 Lattes Adrián	 lattes@student.dm.unipi.it 5
550197 Baldi Guglielmo g.baldi11@studenti.unipi.it 5
547933 Polverino Davide d.polverino@studenti.unipi.it 5
544419 Fiorella Laura l.fiorella@studenti.unipi.it 5
548059 Biundo Chiara c.biundo@studenti.unipi.it 4
544155 Framba Giovanni framba@mail.dm.unipi.it 4
549671 Pinzi Alessandro pinzi@mail.dm.unipi.it 4
550139 Manco Flavio f.manco1@studenti.unipi.it 4
546793 Rugai Aurora a.rugai1@studenti.unipi.it 4
544873 Selvaggini Rebecca r.selvaggini@studenti.unipi.it 3
525088 Cupido Riccardo r.cupido1@studenti.unipi.it 3
544193 Martinico Silvio s.martinico1@studenti.unipi.it 3
544326 Occhiuto Stefania S.occhiuto@studenti.unipi.it 3
548522 Nardone Angelo a.nardone5@studenti.unipi.it 2
544604 Angile Emanuele 1,5
516257 Lecci Marco 1

Vecchi Nicole n.vecchi@studenti.unipi.it n.c.


